
 

 

POLITECHNIKA LUBELSKA Biuro Zamówień Publicznych • ul. Nadbystrzycka 40 A, 20-618 Lublin • www.pollub.pl  
tel.: +48 81 538 48 39/538 46 33 • e-mail: bzp@pollub.pl  

Strona 1 z 2 

Nr sprawy AP-272-PN-32/2025       Lublin, 29 maja 2025 r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 

2024 r. poz. 1320), dalej Pzp, pn. „Dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby Politechniki 

Lubelskiej z podziałem na części”: 

 

Część 1 – Dostawa komputera laboratoryjnego  – 12 szt. 

Część 2 – Dostawa komputera mobilnego – 1 szt. 

Część 3 – Dostawa komputera typu nettop wraz z uchwytem typu VESA –  1 szt.  

Część 4 – Dostawa komputera obliczeniowego – 1 szt. 

Część 5 – Dostawa monitora o zakrzywionym wyświetlaczu 44,5’’ – 1 szt. 

Część 6 – Dostawa monitora 33-35’’ – 1 szt. 

Część 7 – Dostawa stacji roboczej – 1 szt. 

Część 8 – Dostawa mobilnego urządzenia do rejestracji multimediów – 3 szt. 

Część 9 – Dostawa tabletu z kompatybilnym rysikiem – 1 szt. 

Część 10 – Dostawa tabletu w zestawie z rysikiem – 1 szt. 

Część 11 – Dostawa tabletu z rysikiem i etui – 1 szt. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp Zamawiający przekazuje następujące informacje o ofertach 

złożonych w terminie:  

 

Dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby Politechniki Lubelskiej z podziałem na części 

Nr Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Nr części Cena brutto za realizację  

przedmiotu zamówienia 

1. 

Piotr Migda 
ul. Opaczewska 7 m. 16 
02-368 Warszawa 
NIP: 5261657078 

8 21 645,54 zł 

9 3 282,87 zł 

10 3 544,86 zł 

2. 

TEST-SYSTEM S.C. Przemysław Granat 
ul. Młyńska 11 
66-400 Gorzów Wielkopolski 
NIP: 5992410777 

4 12 915,00 zł 

3.  

ForTi Krzysztof Jurek 
ul. Marii Skłodowskiej Curie 18 
26-600 Radom  
NIP: 7961071588 

5 3 185,70 zł 

6 1 599,00 zł 

8 17 970,30 zł 

9 3 284,10 zł 

10 3 788,40 zł 

11 1 448,94 zł 

mailto:bzp@pollub.pl


 

 

POLITECHNIKA LUBELSKA Biuro Zamówień Publicznych • ul. Nadbystrzycka 40 A, 20-618 Lublin • www.pollub.pl  
tel.: +48 81 538 48 39/538 46 33 • e-mail: bzp@pollub.pl  

Strona 2 z 2 

4.  

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4 
26-600 Radom 
NIP: 9482528507 

1 199 260,00 zł 

5. 

POMAREX Spółka z o.o. 
ul. Nadbystrzycka 11 
20-618 Lublin 
NIP:  9462705998 

1 113 947,20zł 

3 2 595,30 zł 

4 10 467,30 zł 

5 2 937,24 zł 

6 1 448,94 zł 

7 12 613,65 zł 

6. 

SPEEDSERWIS Tomasz Wroński 
ul. Zygmunta Krasińskiego 19  
20-709 Lublin 
NIP: 7121591162 

1 124 736,76 zł 

7 13 776,00 zł 

7. 

iSpot Poland Sp. z o.o. 
ul. Puławska 2 
02-566 Warszawa 
NIP: 5272710089 

8 19 553,31 zł 

8.  
BARZYCKI INWESTYCJE TOMASZ BARZYCKI 
34-206 KUKÓW 121A 
NIP: 5521726937 

8 22 641,84 zł 

9 4 253,34 zł 

10 4 662,32 zł 

 
 
 
 

Kierownik Biura Zamówień Publicznych 

Politechniki Lubelskiej 

 

 

(-) mgr Katarzyna Lakutowicz-Frąk 

 

mailto:bzp@pollub.pl

